
LETNÍ TANEČNÍ SOUSTŘEDĚNÍ 2023 – DANCE OF SUMMER 

PLATEBNÍ A STORNO PODMÍNKY 

 

REGISTRACE NA KURZ 

• PO REGISTRACI NA KURZ LETNÍ TANEČNÍ SOUSTŘEDĚNÍ 2023 (DÁLE JEN LTS23), KTERÝ SE 

KONÁ V TERMÍNU 1.-8.7. 2023 V REKREAČNÍM STŘEDISKU BLANÍK, LOUŇOVICE POD 

BLANÍKEM (SMRŠŤOV 19), BUDE NA MAILOVOU ADRESU STUDENTA (ZÁKONNÉHO 

ZÁSTUPCE) ODESLÁNA VYSTAVENÁ FAKTURA. ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE SE ZAVAZUJE UHRADIT 

ČÁSTKU UVEDENOU NA FAKTUŘE ŘÁDNĚ DLE DATA SPLATNOSTI. 

• REGISTRACI NA KURZ LTS23 LZE USKUTEČNIT DO 1.4. 2023.  

MOŽNOSTI PLATBY 

• PŘI REGISTRACI NA LTS23 JE MOŽNÉ VYBRAT SI ZE DVOU VARIANT PLATBY.  

o V PRVNÍ VARIANTĚ LZE UHRADIT CELKOVOU ČÁSTKU VE STANOVENÉ LHŮTĚ 14 DNÍ 

OD VYSTAVENÍ FAKTURY.  

o VE DRUHÉ VARIANTĚ LZE PŘI REGISTRACI ZAŠKRTNOUT KOLONKU PLATBA KURZU NA 

SPLÁTKY. PŘI TÉTO MOŽNOSTI JE NUTNÉ UHRADIT VE LHŮTĚ 7 DNÍ NEVRATNOU 

ZÁLOHU VE VÝŠI 1 500 Kč. DRUHÁ SPLÁTKA BUDE VČETNĚ TERMÍNU JEJÍ PLATBY 

UVEDENA NA FAKTUŘE A TO V TERMÍNU MAXIMÁLNĚ 45 DNÍ OD PROVEDENÍ 

REGISTRACE.  

STORNO PODMÍNKY 

o ZRUŠENÍ REZERVACE POBYTU PŘED VYPRŠENÍM TERMÍNU SPLATNOSTI ČÁSTKY NA 

FAKTUŘE V PŘÍPADĚ CELKOVÉ PLATBY DO 14 DNÍ JE ZDARMA. 

o ZRUŠENÍ REZERVACE PO UHRAZENÍ NEVRATNÉ ZÁLOHY, PŘED UPLYNUTÍM TERMÍNU 

DOPLATKU VE VÝŠI 3 800 Kč – NEVRATNOU ZÁLOHU NENÍ MOŽNÉ VRÁTIT 

REGISTRUJÍCÍMU, ČÁSTKA 3 800 Kč VŠAK NEBUDE VYMÁHÁNA ZE STRANY 

POŘADATELE.  

o ZRUŠENÍ POBYTU PO UHRAZENÍ NEVRATNÉ ZÁLOHY I DOPLATKU KURZU. 

▪ ZRUŠENÍ 7 A MÉNĚ DNÍ PŘED ODJEZDEM – POŘADATEL SI ÚČTUJE 90% 

CELKOVÉ ČÁSTKY.  

▪ ZRUŠENÍ 30 A MÉNĚ DNÍ PŘED ODJEZDEM – POŘADATEL SI ÚČTUJE 70% 

CELKOVÉ ČÁSTKY. 

▪ ZRUŠENÍ 90 DNÍ A MÉNĚ PŘED ODJEZDEM – POŘADATEL SI ÚČTUJE 50% 

CELKOVÉ ČÁSTKY. 

 

Platební podmínky byly schváleny dne 28.1. 2023 pořadatelem kurzu 

LETNÍ TANEČNÍ SOUSTŘEDĚNÍ 2023 – DANCE OF SUMMER. 

 

 

V Třeboni 28.1. 2023 


